
バス会社 龍神バス 龍神バス 龍神バス 明光バス 龍神バス 明光バス 龍神バス 龍神バス 龍神バス 龍神バス 龍神バス
出発地 本宮大社 紀伊田辺駅 本宮大社 紀伊田辺駅 本宮大社 白浜 本宮大社 紀伊田辺駅 紀伊田辺駅 紀伊田辺駅 紀伊田辺駅

川湯経由 川湯経由 川湯経由 川湯経由 川湯経由
終着地 発心門王子 発心門王子 発心門王子 新宮駅 発心門王子 新宮駅 発心門王子 発心門王子 発心門王子 道の駅奥熊野 道の駅奥熊野

備考 古道特急 古道特急

系統番号 81 81 91 81 91 81 81 85 85 85
白浜空港
白浜駅

紀伊田辺駅 6:16 8:02 10:15 11:35 12:50 14:50 16:40
滝尻 6:52 8:40 10:53 12:13 13:28 15:28 17:22
栗栖川 6:59 8:46 10:59 12:22 13:35 15:37 17:31

牛馬童子口 7:11 8:57 11:10 12:34 13:47 15:49 17:43
なかへち美術館前 7:22 9:07 11:20 12:48 13:59 16:03 17:57
近露王子 7:23 ﾚ ﾚ 12:49 14:00 16:04 17:58
※野中一方杉(ﾊﾞｲﾊﾟｽ) 7:29 9:12 11:25 12:55 14:06 16:10 18:04
(旧道)野中の清水

= = = = = = =

(旧道)高尾随道

= = = = = = =

(旧道)小広峠

= = = = = = =

小広峠 7:33 9:16 11:29 12:59 14:10 16:14 18:08
湯の峰温泉 8:00

= =

13:26 14:37 16:41 18:35
渡瀬温泉 8:06 9:30 11:43 13:32 14:43 16:47 18:41
川湯温泉 8:07

= =
13:33 14:44 16:48 18:42

ふじや前 8:08

= =
13:34 14:45 16:49 18:43

請川 8:12 9:41 11:54 13:38 14:49 16:53 18:47
本宮大社前 8:20 9:20 9:37 10:10 11:50 12:00 13:46 14:57 17:01 18:55
道の駅奥熊野 8:25 9:25

=

10:15

=

12:05 13:51 15:02 17:06 19:00
発心門王子 8:37 9:35

=

10:25

=

12:15 14:03 15:14
志古 9:54 12:07
新宮駅 10:30 12:43

★ふじや前・湯の峯温泉・渡瀬温泉・本宮大社前・道の駅奥熊野間には、熊野交通・奈良交通の運行もございます。新宮方面の時刻表をご覧下さい。

バス会社 龍神バス 龍神バス 明光バス 龍神バス 明光バス 龍神バス 龍神バス
出発地 道の駅奥熊野 発心門王子 新宮駅 発心門王子 新宮駅 発心門王子 発心門王子

川湯経由 川湯経由 川湯経由 川湯経由 川湯経由
終着地 紀伊田辺駅 紀伊田辺駅 三段壁 紀伊田辺駅 白浜 紀伊田辺 紀伊田辺駅
備考 古道特急 古道特急

系統番号 84 84 90 80 90 80 80
新宮駅 11:26 13:46
志古 11:58 14:18

発心門王子 7:48

=

12:23

=

14:48 16:23
道の駅奥熊野 5:37 7:58

=

12:33

=

14:58 16:33
本宮大社前 5:44 8:05 12:17 12:40 14:37 15:05 16:40
請川 5:49 8:10 12:08 12:45 14:28 15:10 16:45

ふじや前 5:52 8:13

=

12:48

=

15:13 16:48
川湯温泉 5:55 8:15

=

12:50

=

15:16 16:51
渡瀬温泉 5:56 8:17 12:22 12:52 14:42 15:17 16:52
湯の峰温泉 6:08 8:29

=

13:04

=

15:29 17:04
小広峠 6:29 8:50 12:36 13:25 14:56 15:50 17:25

(旧道)小広峠

= = = = = = =

(旧道)高尾随道

= = = = = = =

(旧道)野中の清水

= = = = = = =

※野中一方杉(ﾊﾞｲﾊﾟｽ) 6:33 8:54 12:40 13:29 15:00 15:54 17:29
近露王子 6:38 8:59

=

13:34

=

15:59 17:34
なかへち美術館前 6:49 9:05 12:46 13:40 15:06 16:10 17:45
牛馬童子口 6:52 9:08 12:54 13:43 15:14 16:13 17:48
栗栖川 7:07 9:23 13:05 13:58 15:25 16:28 18:03
滝尻 7:12 9:28 13:11 14:03 15:31 16:33 18:08

紀伊田辺駅 7:55 10:10 13:50 14:48 16:10 17:15 18:50
白浜駅
白浜空港
★ふじや前・湯の峯温泉・渡瀬温泉・本宮大社前・道の駅奥熊野間には、熊野交通・奈良交通の運行もございます。新宮方面の時刻表をご覧下さい。
■「野中一方杉(ﾊﾞｲﾊﾟｽ)」バス停より、野中の一方杉までは徒歩約20分かかります。
■古道特急の停車駅　＝　白浜・古賀浦　白浜桟橋　白浜バスセンター　湯崎　三段壁　白浜空港　白浜駅　稲葉根王子跡　下附　滝尻　古道ケ丘

牛馬童子口　なかへち美術館前　野中一方杉・下　小広峠　渡瀬温泉　本宮大社前　請川　志古　権現前　新宮駅
時刻は予告なく変更する場合があります。ご利用前にご確認されることをおすすめ致します。
龍神バス：0739-22-2100
本案内に起因する責任は負いかねますので御了承下さい。
紀伊田辺～栗栖川間はJRバスによる運行があります。時刻はお問合せ下さい。JRバス：0739-22-0594

白浜・紀伊田辺⇒本宮

本宮⇒紀伊田辺・白浜

2024年4月01日改正


